interesse pubblico, perseguiti secondo il principio di sussidiarietà, identificati in relazione

alla natura del concessionario ed alla tipologia delle attività senza fini di lucro da svolgere

negli immobili stessi.

Il  canone  concessorio  annuale  a  base  d’asta  è  stabilito  in  €  1.200,00  (euro

milleduecento/00) annui, pari ad € 100,00 (euro cento/00) mensili.

L’importo è fuori campo dall’applicazione dell’IVA per mancanza di requisito oggettivo, ai

sensi del D.P.R. 633/1972.

Il  pagamento  del  canone  di  concessione  deve  essere  corrisposto  in  rate  semestrali